

Central Musical Theatre School ApS

Carstensgade 1
1770 København V
CVR-nr. 39 54 69 73

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Malin Sofia Astor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Central Musical Theatre School ApS
Carstensgade 1
1770 København V

CVR-nr.: 39 54 69 73
Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021
3. regnskabsår

Direktion

Hayley Anne Franks Høier, direktør
Malin Sofia Astor, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning inden for sang, dans, performance og skuespil samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.138 kr. mod 702.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.093 kr. mod -4.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.174.138	702.331
1 Personaleomkostninger	-985.463	-705.730
Driftsresultat	188.675	-3.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.562	-665
Resultat før skat	182.113	-4.064
3 Skat af årets resultat	-42.020	0
Ordinært resultat efter skat	140.093	-4.064
Årets resultat	140.093	-4.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.064
Disponeret i alt	140.093	-4.064

Balance 31. maj

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.600	17.900
Andre tilgodehavender	1.698	2.093
Tilgodehavender i alt	<u>10.298</u>	<u>19.993</u>
Likvide beholdninger	<u>308.160</u>	<u>101.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.458</u>	<u>121.901</u>
Aktiver i alt	<u>318.458</u>	<u>121.901</u>

Balance 31. maj

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	2
5	Reserve for iværksætterselskaber	0	9.922
6	Overført resultat	136.019	26.001
	Egenkapital i alt	176.019	35.925
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	39.020	12.599
	Anden gæld	83.419	53.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.439	85.976
	Gældsforpligtelser i alt	142.439	85.976
	Passiver i alt	318.458	121.901

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2020	2	9.922	26.001	35.925
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0	0	39.998
Henlagt af årets resultat	0	0	140.093	140.093
Overført fra reserve for IVS	0	-9.922	0	-9.922
Overført fra opsamlet resultat	0	0	-30.075	-30.075
	40.000	0	136.019	176.019

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	937.491	676.905
Andre omkostninger til social sikring	852	284
Personalemkostninger i øvrigt	47.120	28.541
	<u>985.463</u>	<u>705.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.562	665
	<u>6.562</u>	<u>665</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.020	0
	<u>42.020</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2020	2	2
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0
	<u>40.000</u>	<u>2</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juni 2020	9.922	9.922
Overført fra reserve for IVS	-9.922	0
	<u>0</u>	<u>9.922</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2020	26.001	30.065
Årets overførte overskud eller underskud	140.093	-4.064
Overført fra opsamlet resultat	-30.075	0
	<u>136.019</u>	<u>26.001</u>
